ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT  Ba Dinh, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v báo cáo tình hình thực

hiện kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội, bảo đảm

quốc phòng, an ninh 05 năm

2021 - 2025; nhiệm vụ,

giải pháp trọng tâm 05

năm 2026 - 2030

Kính gửi:

- Các phòng: Kinh tế, Văn hóa – Xã hội, Văn phòng

HĐND và UBND xã;

- Các đơn vị: Công an xã, Ban Chỉ huy Quân sự,

Trung tâm phục vụ Hành chính công, Trung tâm

Cung ứng Dịch vụ công xã.

Để chuẩn bị báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội,

bảo đảm quốc phòng, an ninh 05 năm 2021 - 2025; nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm

05 năm 2026 - 2030 trình HĐND xã tại Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 của

HĐND xã Ba Dinh khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026, Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

1. Giao các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ cập nhật lại thông

tin, số liệu về tình hình phát triển KT-XH, quốc phòng, an ninh 05 năm 2021 –

2025 liên quan đến ngành, lĩnh vực mà đơn vị mình phụ trách tại Phần thứ nhất và

kết quả thực hiện theo Báo cáo số 260/BC-UBND ngày 10/11/2025 về tình hình

thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 05 năm 2021-2025 và xây dựng Kế

hoạch 05 năm 2026-2030 (có báo cáo đính kèm); đồng thời, đề xuất các chỉ tiêu

chủ yếu, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm 05 năm 2026 – 2030 để trình HĐND xã

ban hành Nghị quyết Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2026 – 2030.

Thời gian gửi văn bản rà soát về UBND xã (qua phòng Kinh tế xã) chậm

nhất ngày 10/12/2025.

2. Giao phòng Kinh tế trên cơ sở báo cáo rà soát của các cơ quan, đơn vị

tham mưu UBND xã Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội, bảo đảm quốc phòng, an ninh 05 năm 2021 - 2025; nhiệm vụ, giải pháp trọng

tâm 05 năm 2026 - 2030 để báo cáo HĐND xã theo quy định.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, KT(nga).

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-12-01T16:01:10+0700

		2025-12-01T16:28:25+0700

		2025-12-01T16:54:27+0700

		2025-12-01T16:54:27+0700

		2025-12-01T16:54:27+0700